1

齐工程教〔2022〕6 号

关于公布 2021 年度应用型教材立项建设

评审结果的通知

各系（部、中心）：

根据《关于开展 2021 年度应用型教材立项建设的通知》（齐工程

教〔2021〕85 号）要求,教务处组织开展了我校 2021 年度应用型教材

立项建设工作。经部门推荐、教务处组织专家评审，最终确定 16 个项

目批准立项建设。现将立项结果予以公布（详情见附件）。立项教材

的出版费用由学校给予支持，另给予教材配套建设经费：公开出版教

材 2 万元/部，校本教材 1 万元/部。

请各项目负责人严格按照学校相关规定,制定建设计划,确保按期

保质完成应用型教材建设相关任务。

附件：2021 年度应用型教材立项建设项目名单

齐齐哈尔工程学院教务处

2022 年 2 月 8 日

2

附件：

2021 年度应用型教材立项建设项目名单

序号 部门 项目编号 教材名称 主持人姓名 职称 项目组成员（不含主持人） 拟交稿时间 类型

1 基础部 JC2021001
应用型本科大学英语

实用教材
刘双丽 副教授

孙德梅、延微、刘欢、雷莎莎、

孙伟、齐锐
2022.09 公开出版教材

2 管理工程系 JC2021002
Excel在财务管理中的

应用
刘洪民 副教授 潘宇、 夏丹 2022.09 公开出版教材

3 建筑工程系 JC2021003 土木工程材料 郝丽娜 讲师 徐明、曲梦露、李俊、侯聪超 2022.09 公开出版教材

4 基础部 JC2021004
应用型本科大学语文

读本
王倩 副教授 于丽媛、王春凤、 郭磊、蒋春艳 2023.09 公开出版教材

5 学生发展中心 JC2021005
大学生职业生涯规划

与就业创业指导
康静 副教授 彭欢欢、徐立志、牟敏瑶、牛溪童 2023.09 公开出版教材

6 健康与护理系 JC2021006 管理沟通 郭玲玲 副教授 张平、吴宪玲、秦宝龙、杜红梅 2023.09 公开出版教材

7 管理工程系 JC2021007 电子商务项目管理 刘玉洁 教授
徐一楠、张洪岩、宋玉丽、逯娅娜、

王文晶
2023.09 公开出版教材

8 管理工程系 JC2021008
市场营销学项目化

教程
孙玲 副教授 逯娅娜、徐一楠、张平、夏丹 2023.09 公开出版教材

9 管理工程系 JC2021009 税法 夏丹 副教授 刘程、姜亮、张婷、郑凤云 2023.09 公开出版教材

3

序号 部门 项目编号 教材名称 主持人姓名 职称 项目组成员（不含主持人） 拟交稿时间 类型

10 机电工程系 JC2021010 材料力学 杨翠丽 副教授 姜澎涛、张超群、高爱利 2023.09 公开出版教材

11 机电工程系 JC2021011 机械制造装备设计 郝岩利 副教授 敖林喆、李运强、付川川、谢伟东 2023.09 公开出版教材

12 机电工程系 JC2021012 电工电子技术 邓敏 副教授 甄彩霞、姜娜、汝晓艳 2023.09 公开出版教材

13 健康与护理系 JC2021013 机能实验 张道勇 讲师
陶磊、高悦、苏森森、张林琳、

单大海、于晶、吴宪玲
2022.09 校本教材

14 健康与护理系 JC2021014 健康运动学 相玉秀 讲师
郭玲玲、毕茎娜、吴宪玲、孙强、

赵颖珊、薛文晔、段志强、杜红梅
2022.09 校本教材

15 建筑工程系 JC2021015 工程测量实训教程 李智慧 副教授 张晶晶、曲梦露、李俊、李莹莹 2022.09 校本教材

16 管理工程系 JC2021016 会计英语 康琦 讲师 于骁晗、齐锐、郭慧莹、石红卫 2023.09 校本教材